
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.08.2024         № 1197 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 20.02.2023 № 142 «Об утверждении Реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», а 
также в связи с уточнением данных, администрация Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области постановляет: 

Внести изменение в Реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2023 № 142 (с 
изменениями от 19.04.2023 № 340, 20.06.2023 № 572, 30.08.2023 № 806, 09.10.2023 
№ 928, 07.12.2023 № 1157, 15.01.2024 № 35, 13.05.2024 № 694, 31.05.2024 № 805, 
01.08.2024 № 1125) следующего содержания: 

1. В разделе «Территория, закреплённая за южным административно-
территориальным отделом» пункт № 89 читать в новой редакции: 

« 

№
 

п/
п 

Местополож
ение 

накопления 
твердых 

коммунальн
ых отходов 
(площадок) 

Технические характеристики Собственник Источник 
образова

ния 
Коли
чест
во 

конт
ейне
ров 
ТКО 

Кол
иче
ств
о 

кон
тей
нер
ов 

для 
раз
дел
ьно
го 
ТК
О 

Кол
иче
ств
о 

кон
тей
нер
ов 

для 
КГ
М 

(бу
нке
ров

) 

Объ
ем 

конт
ейне
ров 

Вид 
покрыти

я 

Вид 
ограж
дения 

Графичес
кие 

координа
ты 

8
9 

Сосновский 
округ, 

с. Лесуново, 
ул. Лесная, 

д.1 

1   1,1 Бетонна
я плита 

Отсутс
твует 

55.67270
5  

43.12331
1 

Южный АТО 
ИНН 

5252049606 
ОГРН 

122520004093
3 

Жилые 
дома по 

ул. 
Лесная, 
д.1 -д.48 



2 

 

». 
2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления 
путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить 
настоящее постановления в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В. Федина). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


